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ENCUESTA MEDICION DE IMPACTO 2017

* 1. {Cuéntos casos de derecho colaborativo has tenido desde que eres profesional formado,
especificado por anos?

2013

2014

2015

2018

2017

2. 1..En caso de ser afirmativo: 1.1.2De qué tipo en general?

O Familia
O Mercantil
O Laboral

O Otros

3.1.2. -¢ En general participo algun experto neutral? Indique cual.

O Facilitador/a de la comunicacidn-mediador/a O Arguitecto/a

O Experto/a financiero-fiscal O Economista

() Psicélogo/a () Otros

O Coach O No participd ningln experto neutral.

O M2z de un experto, indique cuiles,

4.1.3.4cuantos llegaron a acuerdo?

5.14. el resto de profesionales eran asociados ADCE?

O si
O Pertenecian a otra asociacién nacional o internacional.

O No pertenscian a ninguna asociacion.
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6.1.5. écuanto duro el proceso de media?
O Entre uno y cuatro meszes

O Entre cuatro y ocho meses.

O Entre ocho y doce meses,

O Mas de un afio

7.1.6. ¢cual fue tu grado de satisfaccion como profesional en general?

O Muy alto O Bajo
O Alto O Muy bajo
O Medio

8. 2. a). ¢En cuantos casos has aplicado la practica colaborativa para llegar a acuerdos y
evitar juicios, especificando los afos ?

2013

2014

2016

2017

2015 ‘ ‘

9. 2.b. -¢ participo algun experto neutral? Indique cual.

O Facilitador/a de la comunicacién-mediador/a O Arguitectofa

() Experto/a financiero-fiscal () Economista

() psicdlogofa () Otros

Q Coach O Mo participd ninglin experto neutral.

O Mas de un experto, indique cuiles.
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¥ 10. 3.-¢ Utilizas las técnicas de negociacién Harvard y practica colaborativa en tu actividad
profesional y personal?
() Muchas veces
() Algunas veces

O Pocas veces
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